8 Raportul casierului! .
9. Raportul bibliotecarului.
10. Disertaţiuni şi eventuale propuneri.
11. închiderea adunărei.
Oradea-mare, 3/16 Septemvre 1802.

Nicolae Zigre m. p. Nicolae Firu, m. p.
preşedinte. notar adhoc.

L i c i t a ţ i u n e m i n u e n d ă .

Pe temeiul decisului Ven. Consistor din 18/31
Iulie 1902 Nr. 2525, comuna bisericească română gr.-
ort. Tauţiu, publică licitaţiune minuendă pentru aco
perirea bisericei cu plev, repararea turnului şi aurirea
crucii, pe ziua de 13/26 Oct., la 3 ore după amiazi,
cu preţul de esclamare 1289 cor.

Specificarea speselor şi condiţiunile întreprinderii
se pot vedea la oficiul parochial. — Licitanţii cari se
vor presenta irau drept a pretinde diurne.

T a u ţ i u , Ia 25 August (7 Sept.) 1902.
Pavel• Anun George Abrudan
pres. com. par. not. corn. par.

1 - 3

A vis.
Se aduce la cunoştinţă P. T. public, că toate

restanţele mai vechi inclusive 1900 şi de aci
înainte se solvesc la cassa consistorială, dar'
abonamentul restant din 1901 , precum şi
cel curent, al foaiei «Biserica şi